
Исполнительный комитет 
Кукморского муниципального района 

Республики Татарстан

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Татарстан Республикасы 
Кукмара муниципаль районы 

башкарма комитеты

МОГ АРИФ ИДАРОСЕ

Приказ Боерык
« » августа 2021 г. № б

Кукмор

Об утверждения плана работы Управления образования 
Исполнительного комитета на 2021-2022 учебный год

В целях повышения качества дошкольного и общего образования (в том 
числе дополнительного образования детей) в условиях реализации ФГОС 
Кукморского MP РТ на 2021 - 2022 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы Управления образования Исполнительного 
комитета на 2021-2022 учебный год и график проведения семинаров 
методической службы Управления образования Исполнительного комитета 
на 2021-2022 учебный год.

2. Методической службе Управления образования Исполнительного 
комитета (Бакланова М.Г.) обеспечить выполнение плана работы и графика 
семинаров в соответствии с утвержденными сроками.

3. Руководителям образовательных организаций Кукморского MP РТ 
включить в план работы организацию и проведение общих мероприятий, и 
утвержденный график семинаров.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

И.И.Ахмадуллин

Заместитель руководителя 
Исполнительного комитета 
Кукморского муниципального р 
начальник Управления образован

М.Г.Бакланова, заместитель начальника
Управления образования по УМР
8(84364) 2-83-08, Milyausha. Baklanova(a),tatar.ru

tatar.ru

